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Le de lse spåte gn in g 

Vi har dags dato aflagt regnskabet for Indsamlingen “25-700-09408” for perioden 1. maj 2025 

til 30 . oktober 2025. 

 

Det er vores opfattelse, at regnskabet kun omfatter indsamlede midler vedrørende indsamlingen 

” 25-700-09408” for 2025. Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne indsam-

lingsloven og tilhørende indsamlingsbekendtgørelsen nr. 160  af 26. februar 2020 . 

 

Årets resultat anvendes i overensstemmelse med indsamlingsformålet. 

 

Vi anser,  

- at regnskabet er rigtigt, dvs. uden væsentlige fejl og mangler, 

- at regnskabsføringen er tilrettelagt, så der sker en betryggende administration af de ind-

samlede midler, og 

- at betingelserne er opfyldt, herunder indsamlingsnævnets bestemmelser 

 

 

Slagelse, den  

 

 

 

Chou Lin 
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Den  uafhæn gige  reviso rs  e rklærin g på in dsam lin gsre gn skabe t fo r 0 1.0 5.2 5-

30 .10 .2 5 fo r ” 2 4 -70 0 -0 8 2 9 8 ” 

Til H e idi W an gs  s tøtte ko m ité o g In ds am lin gs nævn et 

 

Ko n klus io n  

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Heidi Wangs støttekomité. Indsamlingsregnskabet dækker 

perioden 01.05.2025 - 30 .10 .2025 og udviser et indsamlet beløb på DKK 121.157 og afholdte udgifter på 

DKK 121.157. Indsamlingsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i 

bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling m.v. 

 

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overens-

stemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling 

m.v. 

 

 

Gru n dlag fo r ko n klus io n   

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet 

i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af Bei-

erholm Kunde Forening i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 

IESBA Code. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 

konklusion. 

 

 

Fre m hæve ls e  af fo rho ld  vedrøren de  an ve n dt re gn s kabs praks is  

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har 

som særligt formål at overholde kravene til udarbejdelse af indsamlingsregnskab i overensstemmelse med 

regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling m.v. Som følge 

heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål. 

 

 

Lede ls en s  an s var fo r in ds am lin gs regn s kabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabsbe-

stemmelserne i bekendtgørelse nr. 160  af 26. februar 2020  om indsamling m.v. Ledelsen har endvidere 

ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregn-

skab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
ID

JX
-0

0I
ED

-L
8V

W
E-

55
KQ

X-
BM

KZ
C-

N
O

O
W

7



 

 

 

 

 

3 

Revis o rs  an s var fo r revis io n e n  af in ds am lin gs regn s kabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forven-

tes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne 

træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:  

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Ri-

sikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 

fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, be-

vidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 

effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i in-

tern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

 

Slagelse, den  

Be ie rho lm  
Godkendt  Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 32 89 54 68 

 

 

Helle Vestergård Ebsen 

Registreret revisor 
MNE-nr. mne12357 
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In ds am lin gs regn s kab 0 1.0 5.25 - 30 .10 .25 

 

 DKK 

  

Modtagne bidrag ved indsamling 121.157,00  

In dtægte r i alt 121.157,0 0  

  

Midle rn e  er an ve n dt s o m  følgen de:  

Udbetaling til køb af valgplakater  26.000 ,00  

Udbetaling til køb af reklamer på busser og til omdeling 87.856,50  

Revisor og administration 7.300 ,50  

Udgifter i alt 121.157,00  

  

In ds am lin gs res u ltat u ltim o  regn s kabs perio den  0 ,00  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Helle Vestergård Ebsen
Beierholm Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 32895468
Revisor
Serienummer: fc5f1166-6a2c-49fb-a50c-da5a01d2d1e0
IP: 212.98.xxx.xxx
2025-11-11 09:15:20 UTC

Chou Lin
Direktion
Serienummer: 237d2353-76b3-41bb-8bb8-0e9050a97f78
IP: 93.160.xxx.xxx
2025-11-12 07:47:27 UTC
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